R$ 446,97 R$ 669,60 R$ 668,00 R$ 594,85

2 1,40 1,55 2,17 1 R$ 355,27 R$ 618,66 R$ 631,75 R$ 535,17

VALOR TOTAL  R$ 1.264,24 R$ 1.288,26 R$ 1.299,75 R$ 1.284,08

PROPOSTA VENCEDORA

AGATEK INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA

CNPJ: 07.157.605/0001-30

VALOR TOTAL DA  AQUISIÇÃO
R$ 1.264,24

(Um mil e duzentos e sessenta e quatro reais e vinte e quatro centavos)

ESTADO DO CEARÁ
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GERÊNCIA DE SUPRIMENTOS E LOGÍSTICA

COORDENADORIA DE COMPRAS

GRAU DE 
JURISDIÇÃO VALOR 

TOTAL
VALOR 
TOTAL

VALOR 
TOTAL

Persianas verticais de tamanho 1.40 x